
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За даване на съгласие ”Чистота-Искър” ЕООД да закупи дълготрайни 
материални активи - специализирано техническо оборудване за товарни 
автомобили, тип „самосвал" за работа при зимни условия и 1 бр. 
контейнеровоз. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон и чл.10, ал.1, т.22 от 
Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества и чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие ”Чистота-Искър” ЕООД да закупи със собствени 
средства специализирано техническо оборудване, втора употреба, на обща 
стойност до 170 000,00 (сто и седемдесет хиляди) лева, без ДДС, както 
следва: 

- за товарни автомобили тип „самосвал”, което включва: 5 бр. плочи 
и 4 бр. гребла - 3,20м; 4 бр. песъкара 8-10 м³; 

- 1 бр. контейнеровоз за извозване на контейнери 5,5 м³ и 7 м³ 
2. Закупуването на оборудването по т.1 да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ТД26-7545/1/11.07.2016 г. и писмо № СОА16-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ТД26-7545/3/18.07.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


